РЕЕСТР 

РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                      

за 2013 год (второй созыв) – 29.05.14-18.06.14
	№ п/п
	№ решения
	Дата принятия решения
	Название решения
	Дата

вступления

в силу
	Дата 

официального опубликования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	352
	29.05.14
	Об отмене решения совета депутатов МО №296 от 14.10.13 «О плане (программе) приватизации имущества поселения на 2014» (в редакции решения №337 от 17.02.2014)
	12.06.14
	Приложение газеты «Гат-чинская правда» - «Офи-циальный вестник» от 11.06.14  №39

	2
	353
	29.05.14
	Об утверждении Плана капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов поселения на 2014
	12.06.14
	

	3
	354
	29.05.14
	Об установлении платы за наем для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда поселения, с 01.07.2014
	12.06.14
	

	4
	355
	29.05.14
	О передаче части полномочия администрации Гатчинского муниципального района по осуществлению муниципального жилищного контроля
	29.05.14
	

	5
	358
	18.06.14
	О назначении выборов депутатов совета депутатов МО
	18.06.14
	газета «Гатчинская правда» от 21.06.14  №67

	6
	359
	18.06.14
	Об утверждении Правил землепользования и застройки
	10.07.14
	Приложение газеты «Гатчинс-кая правда» - «Официальный вестник» от 09.07.14  №47

	7
	360
	18.06.14
	Об утверждении Положения «О Знаке общественного признания Пудостьского сельского поселения» в новой редакции
	02.07.14
	газета «Гатчинская правда» от 01.07.14  №71

	8
	361
	18.06.14
	Об утверждении нагрудных значков депутата совета депутатов и Главы муниципального образования
	02.07.14
	

	9
	362
	18.06.14
	Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета за 2013
	18.06.14
	Приложение газеты «Гатчинс-кая правда» - «Официальный вестник» от 21.06.14  №41

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	340
	17.02.14
	Об утверждении изменений и дополнений в устав муниципального образования с учетом поправок – зарегистрированы изменения в Управлении Министерства юстиции РФ по Ленинградской  области 15.04.14 №RU475063082014001.
	15.05.14
	Приложение газеты «Гатчинс-кая правда» - «Официальный вестник» от 14.05.14  №31


PAGE  
2

